Atenciosa ente.

MAIHE9S MORAES DOS SANTOS
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Joao Neiva-ES, 19 de  março  de 2019.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 015/2019

Exmo.  Dr.
Otavio Abreu Xavier
Prefeito Municipal

Ref.:  Informações sobre coleta seletiva no Município

Prezado(a) Senhor(a),

0 Vereador firmatário, no uso de suas atribuições legais, vem perante
essa Secretaria Municipal de Obras requerer seja informado o que segue.

1 — A coleta seletiva de lixo acontece em quais bairros, horários e de que
forma?

2 - Houve aumento do quantitativo nos últimos anos, de forma que
pudesse sinalizar adesão da população a esse procedimento? Justifique.

	Page 1